constituti providi et discreti viri dominus Hinricus 

deynehusen presbiter, Hinricus Wysel, Everhar- 

dus Goltsmit, Ludolfus Post, et Henningus Ko¬ 

sterin ck laici Mindensis diocesis, non vi neque metu 

ducti, nec aliqua sinistra machinationis astutia circumventi 

sed pie moti communiter et divisim in veritate dixerunt 

et quilibet eorum dixit, quod ex longaevo et antiquo ac 

a tanto tempore, cuius initium in memoria hominum non 

existeret, conventus monasterij in Molenbeke praelibati 

inviolabiliter habuisset, et perpetuis temporibus haberet 

plenum ius et proprietatem in cometia Sternber- 

gensi sua pecora videlicet oves, boves, porcos, et 

talia pascendi, ligna ad structuras eiusdem conventus, 

ac etiam ad ardendum pro sui utilitate necessaria rese- 

candi et utendi. Quapropter idem Conventus teneretur 

singulis annis saltem semel dare super castrum Stern- 

bergh unum rubeum gallum, unum armum vulgariter 

einen schilt de apro, et unum panem triticeum dictum 

ein Meninck et capitanevs qui pro tempore fuerit super 

Sternberg singulis temporibus dabit huiusmodi doni 

portatori sex denarios, quos si dare negaverit, idem por- 
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tator ipsum gallum sine alicuius contradictione ad se 

recipere poterit et habere praemissa omnia et singula 

idem dominus Hinricus, Hinricus, Everhardus, 

Ludolfus et Henningus offerebant se medijs eorum 

iuramentis confirmare fore vera loco et tempore con- 

gruis et oportunis, super quibus omnibus et singulis 

praefatus venerabilis pater et dominus, ut sibi unum vel 

plura ad dictamen cuiuslibet sapientis meliori forma con- 

ficerem instrumentum vel instrumenta me petiit, ac debita 

cum instantia requisivit. Acta fuerunt haec in coemiterio 

sancti Nicolai in Rinthelen. Sub anno indictione, mense, 

die, hora quibus supra praesentibus ibidem honorabilibus 

domino Hinrico Bonemeyer presbitero, nec non Jo¬ 

hanne Denere clerico uxorato specialiter vocatis et 

rogatis. Et ego Conradus Reppeler clericus Min- 

densis dyocesis publicus imperiali auctoritate notarius, 

quia praesenti recognitioni ac ratihabitationi omnibusque 

alijs et singulis praemissis, dum sic ut praemittitur, fierent 

et agerentur una cum praenominatis testibus praesens inter- 

fui, eaque sic fieri vidi et audivi, ideoque hoc praesens 

publicum Instrumentum exinde confeci signoque et nomine 

meis solitis et consvetis signavi. In fidem et testimonium 

omnium singulorum praemissorum.